主務
	係
	係長
	補佐
	主幹
	所長

	受付No.

	処理年月日

支所長

[bookmark: _GoBack]
原材料支給申請書
令和　　年　　月　　日
維持課南部土木事務所長　 宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　長野市
　　　　　　　　　　　　　　　　　地元代表者（役職）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　 （日中連絡先）

下記のとおり施工したいので原材料の支給を申請します。

記

１　工事場所

　２　目的（内容）

　３　申請品・数量
	品　名
	規　格
	数量
	単位
	※単価(税抜)
	※計

	※合　計

　※欄は記入しないでください

　４　施工予定期間

　５　納入場所

　６　運搬車種　　トラック（　10ｔ・4ｔ・2ｔ ）　以下通行可能

　７　現場略図　　（　裏面のとおり　・　別紙添付のとおり　）
現場略図（施工場所および原材料の納入場所を明示してください。）